
Herzlich Willkommen in unserem 3-Sterne-Superior

Landhotel. Alle Hotelzimmer verfügen über Dusche,

WC, Fön, TV, Telefon, Safe, überwiegend Terrasse

oder Balkon.

Unser Hotel besteht aus einem Haupthaus und

 verschiedenen Gästehäusern, die Ausstattung der

Zimmer ist einheitlich, die Zimmer unterscheiden sich

jeweils in Größe und Lage, etc. 

Im Übernachtungspreis enthalten: 

Frühstücksbüfett, kostenfreier Parkplatz, kostenfreies

WLAN, Nutzung von Sauna und Fitnessraum.

Die angegebenen Preise verstehen sich pro Zimmer/

Nacht  inkl. Frühstücksbüfett (je nach Kategorie und

Jahreszeit).

Kat. 1 Kat. 2 Kat. 3

Einzelzimmer ab 65,- € 78,- € 98,- €

Doppelzimmer ab 108,- € 118,- € 148,- €

Dreibettzimmer ab 135,- € 145,- € 165,- €

Vierbettzimmer ab 158,- € 178,- € 198,- €

Familienzimmer ab 158,-  € bis 198,- €

Zwei getrennte Zimmer 

mit einem gemeinsamen Bad
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Extrakosten:

Haustier 10,- €

Zustellbett 25,- €

Babybett (bis 3 Jahre) kostenfrei

Halbpensionszuschlag  

(3-Gang Menü) 18,50 €

Mindestaufenthalt 4 Nächte für Ferienapartments zur

Selbstbewirtschaftung

1-Zimmer-Apartment ab 68,-- €

2-Zimmer Appartment ab 98,-- €

ausgestattet mit Küchenzeile, Dusche/ WC, TV, Safe,

Balkon oder Terrasse

Waschmaschine & Trockner vorhanden

Wäschepaket

(Handtücher, Bettwäsche)  10,-- € 

pro Pers./Wechsel

Frühstück zubuchbar p. Pers. 12,50 €

Weitere Radpauschalen und Gruppenangebote 

auf Anfrage.
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